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Közösségi ösztöndíj 

 Végleges eredmény  

2017/18. tanév őszi félév 

 

A 2017/18. tanév őszi féléves Közösségi ösztöndíj végleges eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

1 pont értéke 619 Ft

1. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály 

B Áramlástan Szakosztály 

C Bassment 

D B-terv 

E Design Szakosztály 

F Energetikai Szakkollégium 

G Épületgépész Szakosztály 

H Gépész Sport Szakosztály 

I Gépész Szakkollégium - vezetőség 

J Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály 

K Gyártás Szakosztály 

L Hegesztési Szakosztály 

M Kalorikus Gépek Szakosztály 

N Kármán Vízipipa Kör 

O KÁTÉ 

 

2. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

P Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

Q KÖRET 

R KTK Fotókör 

S KTK Stúdió 

T Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

U Mechatronika Szakosztály 

V Old's Club 

W Orvostechnika Szakosztály 

X Polimertechnika Szakosztály 

Y Senior Gárda 

Z Számítástechnika Szakosztály 

AA Szintfelelősök 

Pontszám Összesített pontszám 

Ösztöndíj A megítélt ösztöndíj összege 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A4HMB6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A5FS3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AC09LI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ADH8MR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AENJ4V 0 0 0 0 0 0 0 33,74 0 0 0 0 0 0 0 

AJI3MJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,63 

ALRW9W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,67 0 0 0 0 0 

ATWT89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,12 

AXIQGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AXXIYK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AZQ7KU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B2GXCL 0 0 0 0 0 0 22,75 0 0 0 0 0 0 0 0 

B42PVE 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B4Q6KB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B5FNW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BBUCYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BBXX1J 0 0 0 0 0 62,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BEN5YH 0 0 0 0 0 0 27,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,08 0 

BNUT93 0 0 0 0 0 17,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BPSCN6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,97 0 0 0 0 0 

BSVF0I 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

BTDI1A 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BU75DU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BVY6OZ 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BWF26H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BXKWRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C3MV7X 0 0 0 0 0 49,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C5FRST 0 0 0 0 0 0 0 52,79 0 0 0 0 0 0 0 

C5RNF3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C97KO7 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 0 0 0 0 0 0 

CDIXWS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CG8RB3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CH166W 0 27,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CM81D5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CTM4JP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,73 0 0 0 0 0 

CUAHRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D2OGB0 0 30,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 

D5B6S4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D9E50C 0 0 0 0 0 0 0 91,92 0 0 0 0 0 0 0 

DCC6CZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,88 0 0 

DQX7VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DUBN31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DWQC5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,88 0 0 0 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E07CIO 0 0 0 0 24,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E0948E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 

E7RFY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,63 

EALSM5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EDBZIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,67 0 0 0 

EDK2W5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEO8MF 0 0 0 0 0 17,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EGRMUJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,09 

ELF7NX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EM8UR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EMN3HG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EQBO7R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,24 0 0 0 

EQYTY7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EY965S 0 0 0 0 32,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EZ0U1P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F215N3 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 0 0 0 0 0 0 

F25FRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 0 0 0 

F2TFPH 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 0 50,77 0 0 0 0 

F89UKL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,58 

F9W99L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,25 0 0 0 

FCU3QV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FECLSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FEXMU5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

FF20I3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,97 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FK7FWR 0 0 0 0 0 17,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FM3Q6S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 0 0 0 

FMCUFV 0 33,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FPFZNR 0 0 0 0 0 0 13,07 0 25,2 0 0 0 0 0 0 

FTCLC0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTI5V5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FUFE4T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FUX9HI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FVX4K2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G1EOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 52,46 0 0 13,39 0 0 0 

G7NHGP 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GEE612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GM2RUV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GQJU6Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRBN5J 0 23,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GTS527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,16 0 0 0 0 

GUWKNA 0 0 0 0 18,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GX29AV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H12O0Y 0 0 0 0 0 49,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,42 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HE26FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,76 0 0 0 0 0 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,62 0 0 0 

HFHJLP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HJVYL4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HN20XQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,51 

HP9WKO 0 0 0 0 0 0 0 91,92 0 0 0 0 0 0 0 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HU4ELK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HV9IC1 0 0 0 0 18,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HXKQ9G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HZ88DN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I13MX5 0 29,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I6XGJY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,88 0 0 0 

I8HFBK 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I9QONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IAFL5R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ICVELR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IGJU92 0 0 0 0 0 0 65,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

IHOLM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IKP5PQ 0 0 0 0 0 0 22,75 0 0 0 0 0 0 0 0 

IMAT7J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

INZ3FU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

J5C9OU 0 17,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,08 0 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,53 

JK8I5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JMSI8G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,22 0 0 0 0 0 

JMSZN1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,52 0 0 0 

JMZ2BS 0 0 0 0 0 0 0 52,79 0 0 0 0 0 0 0 

JN3DDE 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 0 0 0 0 0 0 

JOH1FZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JOTQJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 0 0 0 0 0 0 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JWDK2W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,62 0 0 0 0 0 

K6AR63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K9H4XD 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KCCRHM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,61 

KCMDDY 0 0 0 0 0 0 7,51 0 0 0 0 0 0 0 0 

KWAGFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,13 

KZ4O5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L8FTPW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LB6CCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LEMSJ3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LFBQ2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LG6ZPP 0 0 0 0 0 0 18,08 0 0 0 0 0 0 0 0 

LKOF4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LZ44IM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,51 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

M05QMA 0 0 0 0 12,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M6W91L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M85OH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,91 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MYHHS5 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 0 0 0 

N06LRC 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 0 0 0 0 0 0 

N9RCU9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,71 0 0 

NBT3AQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NF3ETK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NIPK77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NO73CP 29,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NODQCX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NQQX7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NUEBAN 0 0 0 0 0 49,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O008WL 0 0 0 0 0 0 39,62 0 0 0 0 0 0 0 0 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,71 0 

OGXQUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OI8IS4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OJ4P71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ORAG3Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,82 0 

OSPTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,82 0 

OUJCMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P3RTXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P532E7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P93PTX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

PBKSK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGV3XJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,15 0 0 0 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 0 0 0 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,62 0 0 0 

PQYSFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PTA60L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PV8WYT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,52 0 0 0 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,42 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 0 0 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 0 0 0 0 0 0 

Q5TF7F 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QBT6IE 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QGPN08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QI3K5T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QNOOYO 0 0 0 0 0 0 13,07 0 0 0 0 0 0 0 0 

QZQ9PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 0 0 

R1WD3E 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 0 0 0 

R3WOHL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R454QL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAU0TH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RBCPNX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 0 0 

REU7OB 0 0 0 0 0 0 27,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RW9UNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 49,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

S2MNOT 0 0 0 0 21,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

SBIOH5 0 0 0 0 0 17,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SDLAO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

T5SQL9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 0 0 0 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TIJI7Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TNPPZV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TSFEBW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TZGJGS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,13 

U2SV3A 6,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,94 0 0 0 

U4Q9KN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,97 

UB7JK1 0 0 0 0 0 0 0 91,92 0 0 0 0 0 0 0 

UDAN7I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UKX6DX 0 35,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UUVG04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V1CH9A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V3RCXE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VDT3YK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VGMELW 0 0 0 0 0 0 0 26,8 0 0 0 0 0 0 0 

VPNB68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,48 0 0 0 0 0 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W6TMW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,76 0 0 0 0 0 

W94UE1 0 0 0 0 0 62,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

WHWQJD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR453Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,94 0 0 0 

WWEMF8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X0DZ4F 0 0 0 0 0 49,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,88 0 0 

X917AB 0 0 0 0 0 0 0 33,74 0 0 0 0 0 0 0 

XC008Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,53 

XDQEWO 0 0 0 0 0 0 31,47 0 0 0 0 0 0 0 0 

XEOO72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,97 0 0 0 0 0 

XNF8M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XSP01O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7LC1M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YR2TPF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YX1QS2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YX659N 0 0 0 0 0 0 0 19,38 0 0 0 0 0 0 0 

Z82ADC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZB8O5F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZI8HBX 0 0 0 0 0 0 0 46,67 0 0 0 0 0 0 0 

ZMGUZ6 0 0 0 0 40,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZN4SIY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZPFPXQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZUHZ2Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZWDJI1 0 29,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZY9P9S 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZZWRBJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

A4HMB6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 0 12,11 7 496 Ft 

A5FS3T 0 0 51,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,24 31 718 Ft 

AC09LI 0 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

ADH8MR 0 0 76,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,71 47 483 Ft 

AENJ4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,74 20 885 Ft 

AJI3MJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,63 6 580 Ft 

ALRW9W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,67 12 176 Ft 

ATWT89 0 0 40,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,26 24 921 Ft 

AUKIM7 0 0 51,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,82 32 077 Ft 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,12 34 738 Ft 

AXIQGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

AXXIYK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,16 0 29,16 18 050 Ft 

AZQ7KU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

B2GXCL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 14 082 Ft 

B42PVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

B4Q6KB 0 0 56,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,94 35 246 Ft 

B5FNW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,13 0 54,13 33 506 Ft 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

BBUCYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 
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BBXX1J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,63 38 768 Ft 

BEN5YH 0 0 0 0 3,17 0 0 0 0 0 0 0 30,37 18 799 Ft 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,08 13 049 Ft 

BNUT93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,64 10 919 Ft 

BPSCN6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,97 22 884 Ft 

BSVF0I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

BU75DU 0 0 0 0 0 15,85 0 0 0 0 0 0 15,85 9 811 Ft 

BVY6OZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,75 7 273 Ft 

BWF26H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BXKWRC 0 0 0 0 3,59 0 0 0 0 0 0 0 3,59 2 222 Ft 

C3MV7X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,41 30 585 Ft 

C5FRST 0 0 0 0 0 0 0 0 14,01 0 0 0 66,8 41 349 Ft 

C5RNF3 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

C97KO7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 24 964 Ft 

CDIXWS 0 0 0 0 0 0 0 0 38,17 0 0 0 38,17 23 627 Ft 

CG8RB3 0 0 0 0 5,52 0 0 0 0 0 0 0 5,52 3 417 Ft 

CH166W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,98 17 320 Ft 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 
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CM81D5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

CTM4JP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,73 16 546 Ft 

CUAHRW 0 0 0 56,12 0 9,1 0 0 0 0 0 0 65,22 40 371 Ft 

D2OGB0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,94 19 152 Ft 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,01 0 0 50,39 31 191 Ft 

D5B6S4 0 0 0 0 16,59 0 0 0 0 0 0 0 16,59 10 269 Ft 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

D9E50C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91,92 56 898 Ft 

DCC6CZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,88 27 162 Ft 

DQX7VN 0 0 40,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,05 24 791 Ft 

DUBN31 0 27,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,59 17 078 Ft 

DWQC5C 0 0 0 0 8,3 0 0 0 0 0 0 0 8,3 5 138 Ft 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 40,33 24 964 Ft 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,88 6 116 Ft 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,86 0 0 26,86 16 626 Ft 

E07CIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,8 15 351 Ft 

E0948E 9,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

E1YOA4 0 0 48,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,59 30 077 Ft 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,32 0 0 56,69 35 091 Ft 
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E7RFY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,63 6 580 Ft 

EALSM5 0 0 0 0 0 0 0 16,75 0 0 0 0 16,75 10 368 Ft 

EDBZIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,67 7 224 Ft 

EDK2W5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,95 0 6,95 4 302 Ft 

EEO8MF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,64 10 919 Ft 

EGRMUJ 0 0 0 0 6,06 0 0 0 0 0 0 0 6,06 3 751 Ft 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 79,19 49 019 Ft 

ELF7NX 0 0 0 0 0 79,44 0 0 0 0 0 0 79,44 49 173 Ft 

EM8UR7 0 0 0 0 9,29 0 0 0 0 0 0 0 9,29 5 751 Ft 

EMN3HG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

EQBO7R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,24 7 577 Ft 

EQYTY7 0 0 26,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,64 16 490 Ft 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,99 20 421 Ft 

EZ0U1P 0 0 0 0 0 21,92 0 0 0 0 0 0 21,92 13 568 Ft 

F215N3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 24 964 Ft 

F25FRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 6 865 Ft 

F2TFPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,97 47 025 Ft 

F89UKL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,58 27 595 Ft 

F9W99L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,25 5 726 Ft 

FCU3QV 0 0 77,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,86 48 195 Ft 

FECLSK 0 0 0 61,66 0 15,85 0 0 0 0 0 0 77,51 47 979 Ft 
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FEXMU5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

FF20I3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,97 17 932 Ft 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,22 0 70,22 43 466 Ft 

FK7FWR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,64 10 919 Ft 

FM3Q6S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 6 500 Ft 

FMCUFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,91 20 990 Ft 

FN5P7A 14,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,94 9 248 Ft 

FPFZNR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,27 23 689 Ft 

FTCLC0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

FTI5V5 0 0 0 0 3,38 0 0 0 0 0 0 0 3,38 2 092 Ft 

FUFE4T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,3 0 0 29,3 18 137 Ft 

FUX9HI 0 0 0 0 0 0 0 0 38,17 0 0 0 38,17 23 627 Ft 

FVX4K2 0 0 0 0 0 50,43 0 0 0 0 0 0 50,43 31 216 Ft 

G1EOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,85 40 761 Ft 

G7NHGP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 8,05 0 0 0 0 8,05 4 983 Ft 

GEE612 0 0 0 0 8,96 0 0 0 0 0 0 0 8,96 5 546 Ft 

GG5GQV 0 0 0 56,12 0 0 0 0 0 0 0 0 56,12 34 738 Ft 

GLN5HS 0 0 0 0 0 70,85 0 0 0 0 0 0 70,85 43 856 Ft 

GM2RUV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 
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GQJU6Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,77 0 50,77 31 427 Ft 

GRBN5J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,24 14 386 Ft 

GRHIOL 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,95 0 32,16 19 907 Ft 

GTS527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,16 18 050 Ft 

GUWKNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,95 11 730 Ft 

GX29AV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

H12O0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,41 30 585 Ft 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,42 21 925 Ft 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 33,74 0 0 0 0 33,74 20 885 Ft 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

HE26FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,76 14 088 Ft 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,62 21 430 Ft 

HFHJLP 0 0 0 0 0 0 0 0 29,16 0 0 0 29,16 18 050 Ft 

HJVYL4 0 0 40,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,62 25 144 Ft 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 14,01 0 0 0 14,01 8 672 Ft 

HN20XQ 0 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,51 11 458 Ft 

HP9WKO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91,92 56 898 Ft 

HQWJPY 0 0 0 32,23 0 0 0 0 0 0 0 0 32,23 19 950 Ft 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,63 0 0 26,63 16 484 Ft 

HU4ELK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

HV9IC1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,95 11 730 Ft 

HXKQ9G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,95 0 6,95 4 302 Ft 

HZ88DN 0 0 22,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,59 13 983 Ft 

I13MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,21 18 081 Ft 

I6XGJY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,88 6 116 Ft 

I8HFBK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 37,31 23 095 Ft 

I9QONT 0 0 0 0 10,08 0 0 0 0 0 0 0 10,08 6 240 Ft 

IAFL5R 0 30,71 0 0 0 32,99 0 0 0 0 0 0 63,69 39 424 Ft 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 0 25,2 15 599 Ft 

ICVELR 0 0 0 0 0 0 0 11,13 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

IGJU92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,5 40 545 Ft 

IHOLM2 0 0 0 0 14,17 0 0 0 0 0 0 0 14,17 8 771 Ft 

IKP5PQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 34,86 21 578 Ft 

IMAT7J 0 0 47,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,36 29 316 Ft 

INZ3FU 0 0 0 0 0 0 0 29,16 0 0 0 0 29,16 18 050 Ft 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 12,11 7 496 Ft 

J5C9OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,57 10 876 Ft 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,01 0 0 52,09 32 244 Ft 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,53 23 850 Ft 

JK8I5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

JMSI8G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,22 8 802 Ft 
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JMSZN1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,52 8 988 Ft 

JMZ2BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,79 32 677 Ft 

JN3DDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 11 996 Ft 

JOH1FZ 0 0 47,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,7 29 526 Ft 

JOTQJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 11 996 Ft 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,84 0 0 28,84 17 852 Ft 

JWDK2W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,62 11 526 Ft 

K6AR63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

K9H4XD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

KCCRHM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,61 15 853 Ft 

KCMDDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,51 4 649 Ft 

KWAGFA 0 50,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,77 31 427 Ft 

KY6ZFA 0 0 0 72,4 0 0 0 0 0 0 0 0 94,53 58 514 Ft 

KZ4O5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,56 36,71 0 73,26 45 348 Ft 

L8FTPW 0 24,39 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 33,5 20 737 Ft 

LB6CCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

LEMSJ3 0 0 58,09 0 0 0 0 0 0 26,27 0 12,11 96,47 59 715 Ft 

LFBQ2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

LG6ZPP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,08 11 192 Ft 

LKOF4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,15 0 0 33,15 20 520 Ft 
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LZ44IM 0 27,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,11 28 542 Ft 

M05QMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,59 7 793 Ft 

M6W91L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,61 0 0 44,61 27 614 Ft 

M85OH2 0 0 0 0 15,03 0 0 0 0 0 0 0 15,03 9 304 Ft 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,91 36 465 Ft 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85,44 0 85,44 52 887 Ft 

MYHHS5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

N06LRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 11 996 Ft 

N9RCU9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,71 22 723 Ft 

NBT3AQ 0 0 0 0 3,38 0 0 0 0 0 0 0 3,38 2 092 Ft 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 40,33 24 964 Ft 

NF3ETK 0 17,64 0 44,58 0 0 0 0 0 0 0 0 62,22 38 514 Ft 

NIPK77 0 39,62 0 0 0 21,92 0 0 0 0 0 0 61,54 38 093 Ft 

NO73CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,16 18 050 Ft 

NODQCX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

NQQX7N 0 0 0 0 11,02 0 0 0 0 0 0 0 11,02 6 821 Ft 

NUEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,41 30 585 Ft 

O008WL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,62 24 525 Ft 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,15 0 0 64,85 40 142 Ft 

OGXQUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,1 0 0 27,1 16 775 Ft 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,99 0 32,99 20 421 Ft 
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OI8IS4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

OJ4P71 0 0 20,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,91 12 943 Ft 

ORAG3Y 0 0 0 25,61 0 0 0 0 0 0 0 0 31,42 19 449 Ft 

OSPTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,82 3 603 Ft 

OUJCMO 0 0 0 0 0 0 0 0 50,77 0 0 0 50,77 31 427 Ft 

P3RTXR 0 0 0 0 8,63 0 0 0 0 0 0 0 8,63 5 342 Ft 

P532E7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

P93PTX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 24 964 Ft 

PBKSK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 12,11 7 496 Ft 

PGIV45 0 0 0 0 0 15,85 0 0 0 0 0 0 15,85 9 811 Ft 

PGV3XJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,15 9 997 Ft 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 35,97 0 0 0 12,11 48,08 29 762 Ft 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,62 21 430 Ft 

PQYSFM 0 0 0 0 18,92 0 0 0 0 0 0 0 18,92 11 711 Ft 

PTA60L 0 0 0 0 0 0 0 21,92 0 0 0 0 21,92 13 568 Ft 

PV8WYT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,52 8 988 Ft 

PVW52K 0 30,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,12 40 928 Ft 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 7 496 Ft 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,33 24 964 Ft 

Q5TF7F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 
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QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

QGPN08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

QI3K5T 0 0 28,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,93 17 908 Ft 

QNOOYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,07 8 090 Ft 

QZQ9PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

R1WD3E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,13 6 889 Ft 

R3WOHL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

R454QL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82,45 51 037 Ft 

RAU0TH 0 21,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,08 13 049 Ft 

RBCPNX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

REU7OB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,2 16 837 Ft 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,91 39 560 Ft 

RW9UNG 0 0 0 0 0 0 0 0 14,01 0 0 0 14,01 8 672 Ft 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,41 30 585 Ft 

S2MNOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,92 13 568 Ft 

SBIOH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,64 10 919 Ft 

SD99IH 0 0 0 25,61 0 0 0 0 0 0 0 0 25,61 15 853 Ft 

SDLAO6 0 0 0 0 0 21,92 0 0 0 0 0 0 21,92 13 568 Ft 

SJ02VN 0 0 0 0 0 21,92 0 0 0 0 0 12,11 34,03 21 065 Ft 

T5SQL9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 8 288 Ft 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,15 0 0 33,15 20 520 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

TIJI7Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 0 0 40,33 0 0 0 0 40,33 24 964 Ft 

TNPPZV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

TSFEBW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,84 0 0 29,84 18 471 Ft 

TZGJGS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,13 13 698 Ft 

U2SV3A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,34 12 590 Ft 

U4Q9KN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,97 17 932 Ft 

UB7JK1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91,92 56 898 Ft 

UDAN7I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

UKX6DX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,82 22 173 Ft 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 61 900 Ft 

UUVG04 0 0 0 0 9,61 0 0 0 0 0 0 0 9,61 5 949 Ft 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,77 0 50,77 31 427 Ft 

V1CH9A 0 0 0 0 14,31 0 0 0 0 0 0 0 14,31 8 858 Ft 

V3RCXE 0 0 0 0 0 0 0 16,75 0 0 0 0 16,75 10 368 Ft 

VDT3YK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

VGMELW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,8 16 589 Ft 

VPNB68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,48 19 486 Ft 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 8,05 0 0 0 0 8,05 4 983 Ft 

W6TMW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,76 15 326 Ft 
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W94UE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,63 38 768 Ft 

WHWQJD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,11 0 12,11 7 496 Ft 

WR453Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,94 8 629 Ft 

WWEMF8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

X0DZ4F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,41 30 585 Ft 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,88 27 162 Ft 

X917AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,74 20 885 Ft 

XC008Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,53 23 850 Ft 

XDQEWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,47 19 480 Ft 

XEOO72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82,45 51 037 Ft 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,97 22 884 Ft 

XNF8M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,7 50,77 0 83,47 51 668 Ft 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,63 0 0 26,63 16 484 Ft 

XSP01O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,2 15 599 Ft 

Y7LC1M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,9 0 0 30,9 19 127 Ft 

YR2TPF 0 0 0 0 20,53 0 0 0 0 0 0 0 20,53 12 708 Ft 

YX1QS2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

YX659N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,38 11 996 Ft 

Z82ADC 0 0 0 0 0 15,85 0 0 0 0 0 0 15,85 9 811 Ft 

ZB8O5F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,09 0 67,09 41 529 Ft 
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ZI8HBX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,67 28 889 Ft 

ZMGUZ6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,69 25 187 Ft 

ZN4SIY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

ZPFPXQ 0 0 0 0 0 50,43 0 0 0 0 0 0 50,43 31 216 Ft 

ZUHZ2Y 0 0 0 0 4,77 0 0 0 0 0 0 0 4,77 2 953 Ft 

ZWDJI1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,66 18 360 Ft 

ZY9P9S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

ZZWRBJ 0 0 0 0 0 9,1 0 0 0 0 0 0 9,1 5 633 Ft 

 

Jogorvoslat 

A hallgató az ösztöndíj elbírálásának végleges eredménye ellen – a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított tizenöt napon belül – a 

Hallgatói Jogorvoslati Bizottságnál jogorvoslattal élhet, a Neptun rendszerben elérhető 001-es számú kérvény leadásával. 

 

Budapest, 2017. november 26. Gépészkari Hallgatói Képviselet 


